令和５年６月 14日

各  位

株 式 会 社 ヒ ッ プ

代 表 取 締 役 社 長   田  中  吉  武

（コード番号：２１３６ 東証スタンダード市場）

問い合せ先 専 務 取 締 役  経 営 企 画 部 長

   田  中  伸  明

電 話 番 号 ０ ４ ５ （ ３ ２ ８ ） １ ０ ０ ０

金沢営業所開設に関するお知らせ

当社は営業及び採用の拠点として新たに石川県金沢市に「金沢営業所」を開設することとなりま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．開設理由

北陸エリアは、産業機械や電気機器、半導体関連メーカーの開発拠点が多数あり技術者

需要の高い地域の一つです。また大学をはじめとする教育機関も充実しており技術系人材

の有望な採用先となっています。

本営業所を開設する石川県金沢市は北陸エリアの要所であり、当地に拠点を構えること

で、地域に密着したサービスの拡充や採用の強化を図り、事業の拡大と顧客満足度の向上

に努めてまいります。

２．名称、所在地及び開設予定日

名 称 ： 株式会社ヒップ 金沢営業所

所 在 地 ： 石川県金沢市北安江１丁目３-２４ 金沢フロントビル３Ｆ

開設予定日 ： 令和５年７月12日

以上